
                                                    
 

 

Processo nº 257/2024 - Baseado nos pareceres da ACI e da Procuradoria, 

homologo, na forma do art. 124 c/c 125 da Lei nº 14.133/21, o aditivo de valor e 

de objeto ao Contrato nº 004/23, cujo objeto é o acréscimo de 1.187 centímetros 

de coluna, adjudicando o serviço à empresa EDITORA JORNAL HORA H 

LTDA. - ME, no valor total de R$ 8.906,02 (oito mil, novecentos e seis reais e 

dois centavos), pelo mesmo período do contrato. 

  

Em, 15 de abril de 2024. 

 

 

 

EDUARDO REINA GOMES DE OLIVEIRA 

Presidente  

  

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Nova Iguaçu 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 
 


